
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 30.3.2020 

Město Klatovy 
Nám Míru 62, 339 01  Klatovy 
IČ: 00255661, DIČ CZ00255661 
Bankovní spojení: 1925555192/0300 
zastoupené  
Správou nemovitostí Klatovy s.r.o. 
Dobrovského 148, 339 01  Klatovy, IČ: 26383161 
za kterou jedná xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelka 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Purifio Cleaning s.r.o. 
Za Beránkem 762, 339 01  Klatovy 

za kterou jedná xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 08773327 

Bankovní spojení : 291501269/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a 

zhotovitelem dne 30.3.2020 jejímž předmětem díla je zajištění úklidových prací společných 

prostor na adrese Zahradní 743/III, Klatovy (dále jen "smlouva") následovně: 

 

Změny smlouvy 

1. V čl. II Místo, doba a rozsah prováděných úklidových prací se mění bod 3) a nahrazuje 

se: 

Rozsah prováděných prací  

1x týdně – „velký úklid“ 
- vytření schodů, chodeb a mezipater (vytírání pod rohožkami u každého bytu)  
- vytření venkovního prostoru před vchodem do budovy 
- vytření vrátnice a sociálního zařízení 
- omytí madel na zábradlí  
- omytí venkovních dveří  
- vytření kolárny, sušárny a technické místnosti s pračkou 
- otření parapetů na chodbách, vrátnici a sušárně s kolárnou 
- zametení venkovních schodů (pokud neprší) 
- dezinfekce klik na společných dveřích (ne od bytů) 
- otření prachu na vrátnici a umytí kuchyňky (kromě nádobí) 
 
1x týdně – „malý úklid“ 
- vytření vrátnice a WC zařízení 
- vytření společného schodiště včetně mezipater 
- otření vstupních dveří 



- umytí toalety a umyvadla  
- otření madel zábradlí dezinfekcí 
- dezinfekce klik u společných dveří 

- kontrola hrubých nečistot na jednotlivých patrech a jejich odstranění 
 
„Malý úklid“ bude prováděn v časovém rozmezí 3-4 dny po provedeném „velkém úklidu“. 
 

dle potřeby  
- ometení pavučin  
- otření prachu na chodbách (elektrické skříňky a hasičské přístroje)  
- otření schránek  
- umytí konstrukce zábradlí  
- umytí vypínačů  
- vyhození letáků  
-posypání chodníku solí (v zimě)  
- vytrhání plevele  
 
2x ročně  
- umytí oken a rámů v sušárně a kolárně 
- umytí stropů na chodbách 

 
3x ročně  
- umytí oken na všech chodbách a na vrátnici 
- umytí a odmražení lednice na vrátnici 
- vyndání a umytí sítka u pračky v technické místnosti (až 4x ročně) 
- umytí zdí na chodbách  

 
V ceně úklidu je 1x měsíčně bezplatný výjezd v případě „nehody“ ve společných prostorech (např. 
Rozlitá tekutina, rozbité sklo, rozsypaný písek….). Nápravu garantujeme do 12 hodin od nahlášení. 

 

2. V čl. III Cena, bodu 1), se mění sjednaná cena za činnost specifikovanou v článku II. 

Smlouvy, která s platností od 1.6.2021 činí 6.650,- Kč měsíčně. 

Tímto dodatkem č. 2 se ruší dodatek č. 1 ze dne 7.12.2020. 

 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je uzavřen po vzájemné dohodě obou smluvních 

stran a je vyhotoven a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jednom. 

 

Účinnost tohoto dodatku je od 1.6.2021 a uzavírá se na dobu neurčitou. 

 V Klatovech dne 6.5.2021 

 

………………………………………………..     ……………………………………………. 

objednatel       zhotovitel 


